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

VENDITE
ZONA PISTA: APPARTAMENTO AL P.R, 
COMPOSTO DA ING., CUCINA AB.LE, 
SOGGIORNO, CAMERA LETTO BAGNO, 
BALCONE,CANTINA E POSTO AUTO 
CONDOMINIALE. LIBERO SUBITO 
RISC. AUT.. RICH. € 79.000,00

CASTELLETTO M.TO: VILLETTA A 
SCHIERA DI RECENTE COSTRUZIONE, 
LIBERA ALLA VENDITA, FINITURE DI 
ALTO PREGIO, AMPIO GIARDINO. INFO 
PRESSO I NS. UFFICI. 

ZONA CENTRO: 
APPARTAMENTO AL 
2° P. C.A., COMPO-
STO DA ING., CUCI-
NA AB.LE, SALONE 
DOPPIO, 2 CAMERE 
MATR., BAGNO CON 
VASCA E DOCCIA, 
2 AMPI BALCONI E 

CANTINA. OTTIME CONDIZIONI. 
RICH. €149.000,00
FRUGAROLO: IN SPLENDIDO CON-
TESTO RESTAURATO DI RECENTE, 
APPARTAMENTO CON FINITURE DI 
GRANDE PREGIO DISPOSTO SU 2 
PIANI PER CIRCA 85 MQ. DOTATO DI 
POSTO AUTO PRIVATO. INFO 
PRESSO I NS. UFFICI.

ZONA PRIMO CRISTO: APPARTAMEN-
TO AL 1° P. S.A., COMPOSTO DA ING., 
CUCINOTTO, 2 CAMERE, BAGNO, 
BALCONE E CANTINA. LIBERO SUBI-
TO. RICH. € 67.000,00 

ZONA CRISTO: 
CASA INDI-
PENDENTE 
SU 3 LATI, 
DISPOSTA SU 
2 PIANI CON 
BOX E GIAR-
DINO. LIBERA 

SUBITO. INFO PRESSO I NS. UFFICI.

LOCAZIONI
VILLA DEL FORO: CASETTA RISTRUT-
TURATA IN PAESE, DISPOSTA SU 2 PIANI 
CON CORTILE E BOX AUTO. LIBERA 
LUGLIO 2011. RICH. € 500,00 MENSILI.

ZONA ORTI: ALLOGGIO AL 3° P. S.A., 
COMPOSTO DA ING., CUCINA, SALA, 2 
CAMERE, BAGNO, RISC. AUTONOMO. 
LIBERO SUBITO. RICH. 
€ 400,00 MENSILI.

VILLAGGIO EUROPA: TRILOCALE AL 5° 
O. C.A., LIBERO SUBITO, RISC. SEMI-
AUTONOMO. RICH. € 340,00 MENSILI. Cell 338.3516445

vendesi n 2 monolocali appena ristrutturati in via
scazzola 38 da 40.000,00 euro cadauno 

Vendesi in Spinetta Marengo 
villetta indipendente su 3 lati con 
giardino privato su 2 lati. Composta 
da: entrata con ampia sala, cucina, 
bagno. Al piano superiore 3 camere 
da letto e bagno. Predisposizione per 
aria condizionata in tutte le stanze. 

Ristrutturata ex novo con legge 10 a risparmio energetico. Totale mq 
150 completamente arredata moderno. Richiesta: € 178.000,00

Vendesi terreno edifi cabile 
4000 mq posizione pianeggiante 
possibilità di frazionamento 6 lotti 
da 650 mq cad. situato in centro 
di Lobbi è possibile realizzare 6 
villette da 130 mq cad. Richie-
sta € 22.000,00 per lotto

Litta Parodi: vendesi attico di 140 mq € 90.000,00
e alloggio al 1° piano di 140 mq € 110.000,00

da Alessandria 
appartamento di 4 

stanze completamente 
al nuovo, con giardino 
condominiale, garage 

caldaia autonoma, 
senza spese 

condominiali, si può 
tenere una animale 

affi ttasi. solo referenziati 
con busta paga     

Cell. 328 7822584

A 10 KMA 10 KM

affi tta in zona 
ospedale delizioso 

monolocale arredato 
nuovo in palazzo 

d’epoca ristrutturato. 
angolo cottura ben 

equipaggiato, divano 
letto, zona armadio, 

bagno, balcone. 
videocitofono, volta 

sabbiata a vista, 
riscaldamento 

autonomo. spese 
contenute. solo 

referenziati.     

Cell. 339 3615473

PRIVATOPRIVATO

Castelceriolo alloggio 
in villa di nuova 

costruzione, sito al piano 
primo, composto da: 
ingresso su soggiorno 
con angolo cottura, 
due camere da letto 
e bagno. balcone e 

giardino in uso esclusivo. 
posto auto. nessuna 
spesa condominiale. 

riscaldamento autonomo.
euro 450,00/mese 

E.T.A. Imm.re     
Tel. 0131 231825

339 2152124

AFFITTASIAFFITTASI

zona orti casetta 
bipiano tot. mq 50 

con soggiorno, angolo 
cottura, 1 camera 
da letto, 1 bagno, 
completamente 
arredata, risc. 

autonomo, nessuna 
spesa condominiale, 
possibilità box auto, 
indicata per single o 

coppia affi ttasi euro 390     

Tel. 349 4942926

ALESSANDRIAALESSANDRIA

splendido locale
in Valenza 

Cell. 333 5295713
Alessandra

AFFITTASIAFFITTASI

Zona Cristo, traversa c.so 
acqui, casa ristrutturata 

indipendente su 
due lati composta 
da: soggiorno con 

angolo cottura, ampio 
ripostiglio e bagno con 
vasca al piano terra, 
due camere da letto, 
bagno con doccia e 

balcone al piano primo. 
giardino di pertinenza 

esclusiva. nessuna 
spesa condominiale. 

riscaldamento 
autonomo.€ 580,00/

mese 
E.T.A Imm.re   

Tel. 0131 231825  
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
Rif.3a

Vill. Europa in stabile 
signorile alloggio al 
1°P. c.a. composto da 
ingresso, sala, cucina 
abitabile, 2 ampie ca-
mere letto, bagno, ri-
postiglio, cantina, posto 
auto + box auto. Rich. 
€. 135.000 rif. 13E 

Zona Galimberti in sta-
bile signorile alloggio 
al 5° ed ultimo piano 
composto da ingresso 
con disimpegno, salone, 
tinello con angolo cucina, 
2 camere letto, bagno, 
ripostiglio, cantina e box 
auto. Rich. €. 125.000

Vill. Europa in stabile 
signorile alloggio al 
5° e penultimo piano 
completamente ri-
strutturato composto 
da ingresso con cor-
ridoio, cucina abit., 
salone, 3 camere let-
to, 2 bagni, ripostiglio, 

cantina e box auto. Rich. €. 185.000 rif. 12E 

Pista Vecchia in 
piccola palazzina al-
loggio ristrutturato al 
1°P. s.a. composto da 
ingresso, corridoio, 
cucina abitabile, sala, 
2 camere letto, bagno, 
2 cantine e posto auto. 
Risc. Autonomo. Rich. 
€. 160.000 rif. 17PV 

Zona Piscina: Casa bi-famigliare da fondamenta a tet-
to con triplo box, locale uso uffi cio/magazzino al piano 
terra oltre ad ampio locale mansarda e giardino interno. 
Il tutto in buone condizioni. Rich. €. 500.000 rif. 16A

Litta Parodi casa elevata 2 
piani fuori terra completa-
mente ristrutturata compo-
sta da piano terra ingresso 
su sala, cucina abitabile e 
bagno. Al 1°P. 2 camere letto 
e bagno + piccola mansar-

dina. Cortile e box auto. Rich. €. 135.000 rif. 41s

Zona Pista alloggio ri-
strutturato composto 
da ingresso, corridoio, 
ampia sala con cucina a 
vista, 2 camere da letto, 
doppi servizi, ripostiglio, 
cantina e box auto. Rich. 
€. 140.000 rif. 18P

Valmadonna: casa libera su 2 
lati con giardino avanti e retro. 
Composta da P.T: cucina abitabile, 
sala, 3 camere letto, stanza arma-
di, 2 bagni, locale caldaia, locale 
lavanderia, tavernetta esterna 
con forno a legna e box auto.  
Rich. €. 230.000 rif. 7B

Pontecurone: in paese villetta tipo 
a schiera libera su 2 lati con giardi-
no avanti e retro composta da P.t.: 
ingresso, salone, cucina abitabile 
e bagno. 1°P.: 3 camere letto e 
bagno. Seminterrato composta da 
cantina, locale caldaia e ampio box 
auto. Rich. €. 185.000 rif. 6S

Pavone: in posizione 
panoramica villa di am-
pia metratura, indipen-
dente su 4 lati, disposta 
tutta su di un piano con 
ampio portico vivibile 
oltre a mansarda con 
bagno e seminterrato 
adibito a tavernetta, la-

vanderia, locale caldaia e box auto. Terreno piantumato 
di circa 1.500mq.  Rich. €. 380.000 Rif. 12B

Vic. Spinetta M.go: Casa 
libera su 3 lati con oltre 
500mq. di giardino e orto  
disposta tutta su di un pia-
no composta da ingresso, 
cucina, sala, 2 camere letto, 
bagno e cantina. Da riattare 

internamente. Rich. €. 120.000 rif. 21s 

Zona stazione alloggio al 7° 
ed ultimo piano completa-
mente ristrutturato composto 
da ingresso, salone doppio, 
cucina abitabile, 3 camere 
letto, 2 bagni, cantina e posto 
auto. Risc. semi-autonomo. 
Rich. €. 190.000 rif. 40

Tra Astuti / San 
Michele : casa 
da fondamento a 
tetto di modeste 
dimensioni interne 
con ampio terre-
no di pertinenza. 
Rich. €. 70.000 
rif. 20B

Frugarolo: Casa 
di grande me-
tratura libera su 
2 lati con oltre 
1400 mq di ter-
reno. Elevata 2 
piani fuori terra 
oltre sottotetto. 
Rich. €. 180.000 
rif. 40S 

Spinetta M.go in 
zona centrale re-
sidenziale alloggio 
in stabile signorile 
al 3° ed ultimo 
piano in buone 
condizioni com-
posto da ingresso, 
corridoio, tinello 
con cucinino, 2 
camere, bagno, 

ripostiglio, cantina e box auto. Rich. €. 85.000 rif. 7S

http://www.dialessandria.it/azienda/alessandria/alessandria/eurocasa-zona-pista/30312.htm
http://www.dialessandria.it/azienda/alessandria/alessandria/eurocasa-zona-cristo/30318.htm
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ALLOGGI LIBERI

Corso Acqui: appartamento al 1°p.composto 
da cucina abit., 2 camere, bagno. .Riscald. au-
tonomo € 300,00
Via Trotti: appartam. al 1°p.s.a. composto da 
sala con ang. cottura, 2 camere bagno e ripost. 
risc.centr. € 430,00 Rif.8
Via Donizzetti: appartamento al 1°p.c.a. 
composto da ingresso, cucinino+tinello, 
sala, camera, bagno, cantina.Risc. semiaut.
€ 330,00 Rif.14
Via Dossena: alloggio in ottime condizioni al 
5°p. con a. composto da cucinino+tinello, sala, 
2 camere, bagno e ripost. € 400,00 Rif.14
Via Pistoia: alloggio al piano alto composto da 
ingresso, cucina, tinello, sala, 2 camere bagno. 
Risc. semiaut. € 450,00
Adiacenze piazzetta della Lega: alloggio al 
2°p.s.a. composto da ingresso,cuc. semi-ab,1 
letto,sala,bagno. SOLO REFERENZIATI Termo-
aut. € 300,00 Rif. 07 
Zona Piscina: alloggio molto bello con fi nizioni 
ricercate in stabile signorile 2°p. con a. compo-
sto da ingresso, salone, cucina ab., 2 camere 
letto, doppi servizi, ripost. cant.box. Risc. au-
ton. € 700,00 Rif.03
Spalto Rovereto: alloggio al piano alto c.a. 
cucina abit. sala, 2 camere bagno e ripost.Risc 
semiaut. € 365,00 Rif.15
Via Marengo: alloggio di circa 130 mq. al 2°p. 
c.a. composto da ingresso,  cucinino+tinello 
sala, 2 letto, bagno e ripost. Risc. semiaut. 
€ 500,00
Zona Ospedale: alloggio al 1°p. cucina, sala, 
2 camere, bagno e ripost. riscald. central. 
€ 370,00 Rif.27
Via Verdi: in nuovo palazzo attico compo-
sto da sala, cucina, camera letto, bagno. 
€ 500,00
Via Wagner: appartamento al p.t. ristrutturato 
composto da soggiorno con angolo cottura, 
camera, bagno, giardino cond. Risc. semiaut. 
€ 350,00
Via Wagner: appartamento al p.t. ristrut-
turato composto da ingresso, cucina abit., 
2 caere,bagno giard. cond. Risc. semiaut. 
€ 400,00
Via Verdi: in nuovo palazzo alloggio composto 
da sala, cucina, 2 letto, ripost. bagno, cantina 
possibilità box al 1°p. c.asc. € 550,00

Via Verdi: in nuovo palazzo attico compo-
sto da sala, cucina, camera, bagno, cantina, 
possibilità box € 500,00
Via Vochieri: alloggio composto da cucina 
abit, salone, 2 camere letto, doppi servizi, 
risc. aut. Solo referenziati. € 490,00
San Michele: alloggio al p.t. composto 
da cucina, sala, 2 camere, bagno. Cortile 
di pertinenza con box Risc. aut. € 370,00 
Rif.11

 ALLOGGI ARREDATI

Via Dante: alloggio al 1°p. ingresso su sog-
giorno, grande cucina, camera letto matrim. 
bagno. Risc. aut. € 500,00
Via Guasco: monolocale ristrutturato al 1°p. 
con a. risc. aut. € 300,00 Rif.39
Via Lombroso: ampio bilocale 5° e ultimo 
piano. Risc semiaut. € 350,00 Rif. 25
Via Verona: appartamento bilocale in stabile 
ristrutturato con piccolo cortiletto risc. aut.
€ 400,00.
  Via Faà di Bruno: bilocale al 3°p. con a. 
arredato a nuovo risc. aut. € 400,00 Rif.35
Via Lombroso: alloggio al 3°p. con a. com-
posto da cucinino+tinello, camera, sala, ba-
gno. Risc. semiaut. € 450,00 Rif.37
 Quartiere Cristo: in zona Galassia bilocali 
ristrutturati arredati a nuovo c.a. e posto 
auto. Risc. auton. € 450,00 Rif.25
Via Milano: bilocale arredato al 1°p.s.a. 
Termo-aut. € 420,00 Rif.23
 Via Plana: trilocale 3° p. Risc. aut. € 420,00 
Rif.13
Via Sclavo: grande appartamento compo-
sto da cucina abitabile, 4 camere da letto, 
doppi servizi, ripost.Risc. central. € 800,00 
+ spese Rif.16
Via Firenze: alloggio al p.rialz., composto 
da cucinino+tinello, 2 camere, bagno e ri-
post.risc. semiaut. € 550,00
Zona Ospedale: alloggio ultimo piano com-
posto da ingresso, sala, cucina abitab., 2 ca-
mere letto,bagno e ripost. Risc.semiauton. 
€ 700,00 Rif.22
Pista: zona Baratta alloggio composto da 
soggiorno con ang. cottura, 2 letto, studio, 
doppi servizi. Risc. centr. € 600,00 Rif. 27
Via Asti: bilocale al p.r. € 400,00 copmpre-
so spese.

Via Bissati: alloggio al 1° p. composto da 
cucinino, salo, camera, bagno. Risc. aut. 
€ 550,00 Rif.21
Corso Roma: in elegante stabile ampio bilo-
cale al 2°p. c.a. Risc. aut. € 550,00
Via Migliara: appartamento bilocale su due 
livelli, molto tranquillo, risc. aut. elettrico 
€ 430,00
Via Savanarola: bilocale  al p.t. in stabile ri-
strutt.  termoaut. €350,00 compreso condo-
minio Rif.37
Via Savanarola: alloggio alloggio trilocale al 
3°p.s.a. termoauton. € 350,00 Rif.34
Spinetta M.go: in stabile ristrutt. monolocale al 
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

ZONA CORSO ACQUI: PROPONIAMO AP-
PARTAMENTO IN CONTESTO INDIPENDENTE 
SENZA SPESE CONDOMINIALI DISPOSTO SU 
2 LIVELLI IN OTTIME CONDIZIONI GENERALI, 
INGRESSO SU SOGGIORNO CUCINA ABITABI-
LE GRANDE, BAGNO, AL 1° PIANO 2 CAMERE 
MATRIMONIALI E SALA DA BAGNO. CANTINA, 2 
POSTI AUTO INTERNO CORTILE EURO 150.000

ZONA CRISTO: PROPONIAMO BELLISSIMO 
APPARTAMENTO COMPLETTAMENTE E FINE-
MENTE RISTRUTTURATO, INGRESSO SU SALA, 
CUCINA ABITABILE CON TERRAZZINO VERAN-
DATO, 2 CAMERE 
MATRIMONIALI , 
BAGNO, RIPOSTI-
GLIO, CANTINA. 
BELLISSIMO EURO 
138.000

ZONA VIA MAGGIOLI: PROPONIAMO 
NELLO STESSO STABILE 5 UNITA ABITA-
TIVE DI EGUAL METRATURA COSI COM-
POSTI MQ 88: INGRESSO, SOGGIORNO, 
CUCININO CON TINELLO, 2 CAMERE DA 
LETTO, BAGNO E RIPOSTIGLIO, CANTINA 
E BOX AUTO. EURO 65.000 VERA OCCA-
SIONE!!!!!! DA VEDERE

LITTA PARODI: IN PICCOLA PALAZ-
ZINA IN FASE DI RISTRUTTURAZIO-
NE ULTIMI APPARTAMENTI 130 MQ 
DI INGRESSO SU SALONE DI 50 
MQ, CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE 
DA LETTO, BAGNO E RIPOSTIGLIO/
LAVANDERIA, CANTINA BOX AUTO.
RISC.AUTONOMO EURO 102.000
PRIMO CRISTO: APPARTAMENTO IN OTTIME 
CONDIZIONI, INGRESSO SU SALA, CUCINOTTA, 
2CAMERE DA LETTO, BAGNO, RIPOSTIGLIO, 
CANTINA.BASSE SPESE DI GESTIONE. Clima-
tizzato 85.000 TRATT

ZONA VIA CASALBAGLIANO: PROPO-
NIAMO APPARTAMENTI NUOVI DI IN-
GRESSO SU SALA CON CUCINA LIVING, 
2 CAMERE DA LETTO DOPPI SERVIZI, 
RIPOSTIGLIO. POSTO AUTO. RISC.AU-
TONOMO EURO 121.000!!!!!!!!! 

SCUOLA DI POLI-
ZIA: PROPONIAMO 
BELLISSIMO APPAR-
TAMENTO IN CON-
TESTO SIGNORILE 
E VERDEGGIANTE, 
INGRESSO SU SALA, 
CUCINA ABITABILE, 2 
CAMERE DA LETTO 
GRANDI, DOPPI SER-
VIZI, RIPOSTIGLIO, 

2 GRANDI BALCONI, CANTINA BOX AUTO . 
RISC.AUTONOMO. PERFETTE CONDIZIONI. 
LIBERO SUBITO. DA VEDERE EURO 140.000 
TRATTABILI

SCUOLA DI POLI-
ZIA: BELLISSIMO 
A P PA R TA M E N T O 
PARI AL NUOVO IN-
GRESSO SU SALA, 
CUCINA ABITABILE, 2 
CAMERE DA LETTO, 
BAGNO, LAVANDERIA 
CON ATTACCHI PER 
SECONDO BAGNO. 
CANTINA BOX AUTO 

DOPPIO, POSTO AUTO. RISC. AUTONOMO, 
TERRAZZO MOLTO VIVIBILE CON ACCESSO 
DALLA CUCINA E LOGGIA VIVIBILE CON AC-
CESSO DALLA SALA! PERFETTO DA VEDERE 
EURO 155.000 

CABANET-
TE: VIL-
LETTA PARI 
AL NUOVO 
COSI’ DI-
S P O S TA : 
INGRESSO 
SU SALA, 
C U C I N A 

ABITABILE, BAGNO PIANO PRIMO: 2CAMERE 
DA LETTO, LOCALE CABINA ARMADIO/STIRE-
RIA, BAGNO, MANSARDA FINITA, OPEN SPACE, 
CANTINA TAVERNETTA, BOX AUTO 3MAC-
CHINE, GIARDINO PRIVATO. MOLTO BELLA.
DA VEDERE!! 225.000

CANTALUPO: DISPONIAMO DI N°2 VILLE 
LIBERE SU 4 LATI DI NUOVA REALIZZA-
ZIONE SU LOTTI DI 500 MQ CIASCUNA: 
TUTTA SU UN PIANO DI 130MQ CON BOX 
AUTO DOPPIO. FINITURE DI PREGGIO. 
EURO 200.000 CHIAVI IN MANO EURO 
215.000 CON MANSARDA FINITA 
ZONA VIA CASALBAGLIANO: PROPONIAMO 
VILLETTA A SCHIERA LIBERA SU 2 LATI CON 
PICCOLO GIARDINO, INGRESSO SU SALA, CU-
CINA ABITABILE, 2 CAMERE DA LETTO, DOPPI 
SREVIZI, MANSARDA FINITA OPEN SPACE, 
TAVERNETTA, BOX AUTO. RISC. AUTONOMO. 
MOLTO BELLA EURO 180.000 

SCUOLA DI POLIZIA: PROPONIAMO 
APPARTAMENTI IN PALAZZINA MO-
NOSCALA DI PROSSIMA REALIZZA-
ZIONE: ESEMPIO - SALA, CUCINA 
ABITABILE, CAMERA DA LETTO MA-
TRIMONIALE, RIPOSTIGLIO, CANTI-
NA, TERRAZZINO. EURO 128.000 
POSSIBILITA’ DI BOX E POSTO AUTO. 
RISCALDAMENTO. AUTONOMO A 
PAVIMENTO, PANELLI SOLARI FO-
TOVOLTAICO. FINITURE DI PREGGIO. 
EVIDENZIARE MOLTO
CABANETTE: PORZIONE DI BIFAMILIARE 
DI NUOVA REALIZZAZIONE CON AMPIO 
GIARDINO SU 3 LATI E BOX AUTO.RISC.
AUTONOMO. PANELLI SOLARI. BELLISSI-
MA POSIZIONE. EURO 190.000 

CABANETTE: CASA LIBERA SU 3 LATI RI-
STRUTTURATA CON POSSIBILITA’ DI ULTERIO-
RE AMPLIAMENTO: INGRESSO, SALA, CUCINA 
ABITABILE, SALA DA PRANZO, BAGNO, LAVAN-
DERIA, CAMERA MATRIMONIALE. AL PIANO 
PRIMO DISIMPEGNO, 2 CAMERE MATRIMO-
NIALI. GIARDINO PRIVATO RICOVERO ATTREZ-
ZI. POSTI AUTO BOX AUTO. EURO 210.000

CABANETTE: SI APRONO LE PRE-
NOTAZIONI PER APPARTAMENTI IN 
PICCOLA PALAZZINA DI 7 UNITA’ 
COSTRUITA SECONDO LE NUOVE 
NORMATIVE DI RISPARMIO ENERGE-
TICO, AMPIA METRATURA, BOX AUTO, 
TERRAZZI E GIORDINI DI PROPRIETA’
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

PROPRIETÀ. €105.000 TRATT. 

-ZONA CENTRO: NEL 
CUORE DEL CENTRO DI 
ALESSANDRIA, CASETTA 
SEMINDIPENDENTECON 
MANSARDA FINITA,INGR
ESSO,SOGGIORNO,CUC
ININO,2 CAMERE,DOPPI 
SERVIZI,RISC.AUTONOMO. 
€ 148.000

-VIA CASALBAGLIANO: 
BELLISSIMO BILOCALE 
DI AMPIA METRATURA 
PARI AL NUOVO CON 
TERRAZZO IN CONTESTO 
DI RECENTE COSTRUZIO-
NE, INGRESSO,SALA CON 
CUCINA LIVING,CAMERA 
MATR., BAGNO CON VASCA 
E DOCCIA,POSTO AUTO E 

CANTINA. € 120.000 
-ZONA VIA BENSI: IN CON-
TESTO SIGNORILE ALLOG-
GIO DI AMPIA METRATURA 
INGRESSO,SALONE,CUCINA 
ABIT. 2 CAMERE MATR., 
BAGNO BOX AUTO E 
CANTINA. € 125.000 

-SCUOLA DI POLIZIA: 
BELLISSIMO ALLOGGIO IN 
CONTESTO VERDEGGIAN-
TE E SIGNORILE,SITO 
AL P. 1° S.A. INGRES-
SO, SOGGIORNO CON 
ANGOLO COTTURA, 2 
CAMERE LETTO, DOPPI 
SERVIZI,RIPOSTIGLIO,BOX 
AUTO DOPPIO € 110.000 

-ZONA CRISTO: PALAZZO 
SIGNORILE ANTI SISMICO 
,BELLISSIMO ALLOGGIO 
DI AMPIA METRATURA 
COSI COMPOSTO: DOPPIO 
INGRESSO,SALONE CON 
CAMINO,CUCINA ABIT., 2 
CAMERE,DOPPI SERVIZI,4 
BALCONI,CANTINA,RISC. 
AUTONOMO. € 180.000 

TRATT. 

ZONA CRISTO : ALLOGGIO 
COMPLETAMANTE 
RISTRUTTURATO SITO AL 
PIANO SECONDO TERMO-
AUTONOMO INGRESSO 
SOGGIONO CON ANGOLO 
COTTURA 2 CAMERE BA-
GNO CANTINA € 85.000

VIA GIORDANO BRUNO: IN ESCLUSIVA! CASA SE-
MINDIPENDENTE DISPOSTA SU DUE LIVELLI DA RIO
RDINARE,INGRESSO,SALA,CUCINA,2 CAMERE DOPPI 
SERVIZI,MANSARDA AL GREZZO, CANTINA, GIARDINO 
E POSSIBILITÀ DI RICAVARE BOX AUTO. € 170.000 

-SCUOLA DI POLIZIA: ULTIMI ALLOGGI RIMASTI DI NUO-
VA COSTRUZIONE IN PRONTA CONSEGNA: INGRESSO, 
SALA,CUCINOTTA,2 CAMERE,DOPPI SERVIZI,BOX AUTO E 
CANTINA. € 135.000 TRATT. 

ZONA CRISTO: ALLOGGIO 
DI AMPIA METRATURA 
SITO AL 5° ED ULTIMO 
PIANO PANORAMICO,IN
GRESSO,SALONE,CUCI
NA,2 CAMERE,BAGNO,BOX 
AUTO E CANTINA. 135.000 
TRATT. 

- SCUOLA DI POLIZIA: 
ALLOGGIO DISPOSTO 
SU DUE LIVELLI DI 
INGRESSO,CUCINA,3 
CAMERE,DOPPI SERVIZI, 
LOCALE MANSARDA 
OPEN-SPACE FINITA,BOX 
DOPPIO € 150.000 

-ZONA PISTA: CASA INDI-
PENDENTE SU 4 LATI CON 
CORTILETTO RISTRUT-
TURATA, SU UN UNICO 
PIANO, INGRESSO SU 
SOGGIORNO,CUCINOTTA,2 
CAMERE MATR., BAGNO, 
TAVERNA CON 2 CAMERE 
E LAVANDERIA. € 175.000 

-SCUOLA DI POLIZIA: 
ALLOGGIO RISTRUTTURA-
TO CON RISC. AUTONOMO 
COSI DISPOSTO, INGR., 
SALA, CUCINA, 2 CAMERE, 
DOPPI SERVIZI, CANT. E 
BOX AUTO E LOCALE MAN-
SARDA FINITA! € 135.000 

ZONA CRISTO: CASETTA 
SEMINDIPENDENTE 
DISPOSTA SU DUE LIVELLI, 
INGRESSO,SALA,CUCINA,2 
CAMERE MATR. DOPPI 
SERVIZI. € 150.000

SCUOLA DI POLIZIA: IN CONTESTO RECENTE,BELLISSIMO 
ALLOGGIO PARI AL NUOVO AL PIANO TER-
RA, INGRESSO,SOGGIORNO CON CUCINA LIVING,2 
CAMERE,BAGNO,CANTINA,BALCONE GRANDE E TERRAZZO CON 
CORTILE AD USO ESCLUSIVO! € 140.000 

-CASALCERMELLI: 
IN ESCLUSIVA ! CASA 
IDIPENDENTE SU 4 LATI 
,INGRESSO, SALONE, 
CUCINA,TRE CAMERE 
DOPPI SERVIZI,GIARDINO DI 
CIRCA 400 MQ., BOX AUTO 
DOPPIO. € 290.000 

-CABANETTE: BELLIS-
SIMO ALLOGGIO CON 
AMPIO GIARDINO LIBERO 
SU TRE LATI,INGRESSO 
SALA CON CUCINA 
LIVING,2 CAMERE,DOPPI 
SERVIZI,BOX AUTO.
€ 195.000 

-CABANETTE ALLOGGIO 
BELLISSIMO CON GIARDINO 
INGRESSO SOGGIORNO 
CUCINA ABIT. CAMERA MA-
TRIM. CAMERETTA BAGNO 
CON VASCA IDRO LAVAN-
DERIA BOX AUTO OTTIME 
RIFINITURE € 175000

SAN GIULIANO NUOVO: BELLISSIMA CASA INDIPENDENTE 
COSI COMPOSTA, INGRESSO,SALA,CUCINA ABIT, 3 CAMERE 
MATRIMONIALI, DOPPI SERVIZI,SOLAIO, TAVERNA CON SALONE 
DOPPIO LOCALE CALDAIA, CANTINA, GIARDINO E BOX AUTO. € 
350.000

FORTINO INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI – ERYTREA S.A.S.

Di Licciardi Zeudi & C.
Via MONDOVI’, N°28 – 15121 

ALESSANDRIA

CONTATTI
0131 444134
338 9375857
340 0608616

VENDITE IN CITTA’
E FUORI CITTA’

SAN GIULIANO VECCHIO VILLET-
TA DEL 2003, ATTACCATA SOLO 
DAL BOX, DISPOSTA SU DUE LI-
VELLI, IN OTTIME CONDIZIONI, 
PER UN TOTALE DI MQ 128 + MQ 
60 DI PIANO INTERRATO E MQ 60 
DI MANSARDA AL GREZZO. BOX, 
PORTICO E GIARDINO DI MQ 300, 
CIRCA. € 215.000,00 TRATTA-
BILI

ZONA STAZIONE ALLOGGIO COM-
POSTO DA: INGRESSO, SOGGIOR-
NO DOPPIO, DUE CAMERE DA 
LETTO, CUCINA ABITABILE, DUE RI-
POSTIGLI, BAGNO, CANTINA, SOF-
FITTA, DUE BALCONI E BOX AUTO. 
€ 185.000,00

ZONA CENTRO IN BEL PALAZZO, 
IN PARAMANO, ALLOGGIO DI MQ 
110, CIRCA, COMPOSTO DA: IN-
GRESSO, SALONE, CUCINA / TI-
NELLO, DUE CAMERE DA LETTO, 
BAGNO, TERRAZZINI, DUE ARIE, RI-
POSTIGLIO, BOX AUTO E CANTINA. 
€ 145.000,00

ZONA STAZIONE ALLOGGIO DI 
CIVILE ABIT.DI MQ.90 CIRCA 
COMP.DA:INGR., CUCINA ABIT, 
SOGGIORNO, DUE CAMERE DA 
LETTO, RIPOST.,BAGNO, BAL-
CONE. POSTO AUTO IN CORTILE. 
€ 110.000,00

SPINETTA MANSARDA CON TER-
RAZZO, USO INVESTIMENTO!! 
€ 68.000,00

LOBBI CASA DI CIVILE ABITAZIONE, 
DI MQ 220,CIRCA, COMPOSTA DA: 
P.T: DUE CAMERE, CUCINA, BAGNO, 
LAVANDERIA E C.T.; P.1°: QUATTRO 
CAMERE DA LETTO E BAGNO. COR-
TILE DI MQ 400, CIRCA, CON DUE 
BOX AUTO E PICCOLO MAGAZZI-
NO. RISCALDAMENTO A GASO-
LIO.INDIPENDENTE SU DUE LATI. 
€ 138.000,00 TRATTABILI

OCCIMIANO CASA RISTRUTTURA-
TA, INDIPENDENTE SU DUE LATI, 
COMPOSTA DA: P.I.: TAVERNETTA 
DI MQ 25; P.T: SOGGIORNO, UNA 
CAMERA, BAGNO, VERANDA E BOX 
AUTO; P.1°: CUCINA ABITABILE, 
CAMERA DA LETTO E BAGNO; P.2°: 
UNA CAMERA MANSARDATA E BA-
GNO. € 175.000,00 TRATTABILI

BERGAMASCO CASA DI AM-
PIA METRATURA, INDIPENDENTE 
SU DUE LATI, DISPOSTA SU TRE 
PIANI,COMPOSTA DA: P.T.: INGRES-
SO, SOGGIORNO, CUCININO, TINEL-
LO E LAVANDERIA; P.1° TRE CAME-
RE, CUCININO, DUE  VERANDE E 
BAGNO.ADIACENTE MAGAZZINO DI 
MQ 100, CIRCA,PORTICO DI MQ 50 
CON FIENILE.  CORTILE DI MQ 350. 
€ 148.000,00 TRATTABILI

SPINETTA IN PALAZZINA DI NUOVA 
COSTRUZIONE:  P.1°, N. 2 ALLOGGI 
SPECULARI, COMPOSTI DA: SOG-
GIORNO CON ANGOLO COTTURA, 
DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO, DUE BALCONI, BOX 
AUTO E CANTINA. MQ 76, CIRCA. 
€ 110.000,00 TRATTABILI

ZONA GIARDINI ALLOGGIO DI 
GRANDE METRATURA CON DUE IN-
GRESSI SEPARATI COMPOSTO DA: 
INGRESSO,TRE UFFICI,UNA GRAN-
DE SALA RIUNIONI ,DUE ARCHIVI E 
BAGNO. DUE BALCONI SU STRADA, 
DUE BALCONI SU CORTILE E CAN-
TINA. € 250.000,00

SPINETTA M.GO ALLOGGIO SITO 
AL P.T., CON MQ 150, CIRCA, DI 
GIARDINO PRIVATO, COMPOSTO 
DA:  INGRESSO, TINELLO, CUCI-
NINO, UNA CAMERA DA LETTO, 
BAGNO, PICCOLO MAGAZZINO E 
CANTINA. MQ 55, CIRCA + MQ 8 DI 
MAGAZZINO. € 70.000,00 TRAT-
TABILI

GAMALERO IN ZONA PRIMA COL-
LINA, BELLA VILLA ANNI ‘70, SI-
GNORILE, TENUTA BENISSIMO CON 
7.000 MQ DI PARCO PIANTUMATO 
E TOTALMENTE CINTATO, DISPO-
STA SU UNICO PIANO + AMPIA 
MANSARDA E SEMINTERRATO. 
€ 750.000,00

PAVONE BELLA CASCINA, PARZIAL-
MENTE RISTRUTTURATA, INDIPEN-
DENTE SU QUATTRO LATI, IN PO-
SIZIONE COLLINARE, DISPOSTA SU 
DUE LIVELLI, CON TERRENO CIRCO-
STANTE. MQ 250, CIRCA, A PIANO. 
€ 400.000,00

SPINETTA M.GO ALLOGGIO 
DI MQ 100, CIRCA,  SITO AL P. 
1°, COMPOSTO DA: INGRES-
SO, QUATTRO CAMERE, BAGNO, 
BALCONE VERANDATO, LAVAN-
DERIA, BOX AUTO E CANTINA. 
€ 80.000,00

ZONA PISCINA ALLOGGIO DI MQ 
93 COMMERCIALI, COMPOSTO 
DA: SOGGIORNO CON CUCINA IN 
AMBIENTE LIVING, DUE CAMERE 
DA LETTO, BAGNO, DUE BALCO-
NI E CANTINA.€ 130.000,00

SPINETTA M.GO CASA INDI-
PENDENTE SU QUATTRO LATI, 
DISPOSTA SU UNICO PIANO, 
COMPOSTA DA:  CUCINA GRAN-
DE, SOGGIORNO, DUE CAMERE 
DA LETTO E BAGNO; P.I.: TRE 
LOCALI AD USO CANTINA CON 
POSSIBILITA’ DI REALIZZARE 
TAVERNETTA E LAVANDERIA. SE-
DIME DI MQ 700 E BOX DIETRO. 
€ 165.000,00

SEZZADIO CASA INDIPENDENTE 
SU DUE LATI, RISTRUTTURATA, 
DI MQ 100, CIRCA + MQ 25 DI 
ACCESSORI, COMPOSTA DA: P.T: 
CUCINA ABITABILE, UNA CAME-
RA, VERANDA CHIUSA, BAGNO, 
LAVANDERIA E PICCOLA TAVER-
NETTA; P.1°: DUE CAMERE DA 
LETTO E BALCONE GRANDE. 
CORTILE DI MQ 50, CIRCA, BOX 
ESTERNO E FIENILE AL P.1°.
€ 115.000,00 TRATTABILI

CASTELCERIOLO VENDE CA-
SETTA INDIPENDENTE SU QUAT-
TRO LATI, RISTRUTTURATA, CON 
SEDIME CINTATO DI MQ 2.000, 
CIRCA, COMPOSTA DA: P.T.: IN-
GRESSO, CUCINA GRANDE, SALA 
E BAGNO; P.1°: TRE CAMERE 
DA LETTO. ADIACENTE LOCALE 
ADIBITO A MAGAZZINO, BOX. 
€ 200.000,00

ZONA CRISTO BILOCALE CON 
BALCONE, DOPPIA ARIA, TERMO-
AUTONOMO. € 48.000,00

ZONA PISTA CASA BIFAMILIA-
RE, INDIPENDENTE SU TRE LATI, 
DA ULTIMARE, CON MQ 600 DI 
CORTILE CINTATO, COMPOSTA 
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

Termoaut. al piano terra con ampio giardi-
no, forno, gazebo: ingresso su soggiorno, 
cucina abitabile, 3 camere, 2 bagni, balco-
ne e Box. €. 230.000, 00

F r e s o n a r a 
zona cen-
tro posizione 
tranquilla Casa 
S e m i n d i p . 
con Rustico e 
cortile carraio 

esclusivo: Al Piano interrato:cantine. Al 
P.T.: ingresso, salotto, cucina grande con 
camino, bagno;1°P.:2 camere molto gran-
di, solaio mansardabile. €. 128.000, 00

Stazzano Zona 
Collinare Casa 
B i f a m i l i a r e 
Semindip. con 
due Appar-

tamenti più cortile, grande garage, mon-
locale a grezzo e bosco: Al P.T.: ingresso, 
2camere, grande cucina, bagno, loc.di 
sgombero;1°P.:ingresso, sala, cucinot-
to, tinello, 2camere, bagno e balcone. 
€. 128.000, 00

Predosa Casa 
Indipendente 
con 5000 mq. 
di giardino e 
porticato. Al 
P.T.: ingresso, 

sala, cucina, soggiorno, bagno, e locale 
autorimessa.1°P.:4 camere, bagno e solaio 
mansardato. €. 240.000, 00

Merella Casa 
Semind. di am-
pia metratura 
con 1000 mq 
di giardino con 
cancello car-

raio e pedonale: piano terra cucina, sala, 
salotto, locale sgombero;al 1°P:3 came-
re, antibagno, bagno, cantina. Da vedere! 
€. 169.000, 00

Merella Rusti-
co Indip., con 
4000 mq. ca. 
di terreno di-
sposto su due 

livelli di circa 150 mq.: PT. Con pozzo in-
gresso pedonale e carraio. Ottima Posizio-
ne. Possibilità acquisto casa adiacente con 
oltre 1000 mq di giardino vendita insieme o 
separata. €. 120.000, 00

V.ze Novi 
Ligure Casa 
Indipendente 
con due Ap-
p a r t a m e n t i 
ampio giardi-

no disposta su due livelli: Ingresso, sala, 
cucina, 3camere, 2bagni, solaio.Secondo 
Appartamento:ingresso, cucina, sala, ba-
gno, 2camere, balcone, solaio. Più ampio 
rustico e pozzo. €. 220.000, 00.

C a s t e l l e t t o 
D’Orba Villa 
B i f a m i l i a r e 
con 2000 mq 
c.a. di giardi-
no e cortile. 

P.T.:due garage, taverna, cucina, bagno, 
cantina.1°P.:ingresso, sala, cucina, tinello, 
3camere, bagno, Rip., loggiato, balcone. 
2°P.:ingresso, salone, cucina, 4camere, ba-
gno e balcone.  €. 295.000,00

V.ze Novi Ligu-
re Casa Indip. 
tutta ristruttu-
rata con 5000 
mq. ca. di terre-
no con box per 

cavalli. P.T.:Ingresso ampio, salone con ca-
mino, grande cucina, bagno;1°P:3 camere, 
loggiato, veranda, bagno, disimpegno. Oltre 
a cantina, taverna con forno, sottoscala e 
Box. Da vedere. €. 368.000,00

Novi Ligure 
Casa Semindip. 
con cortile e 
6000 mq. ca. di 
terreno, garage 
per 4 macchine 

e ricoveri attrezzi. Al P.T.: ingresso, sala, cu-
cinotto, tinello, bagno, locale di sgombero. 
1°P.:3 camere, cabina armadi, bagno. Più 
locale taverna, camera con bagno e canti-
na. €. 315.000, 00

Pozzolo F.ro Villa Padronale con giardino 
e cortile Possibilità Bifamiliare. Al piano 
seminterrato grande garage di 150mq 
c.a. oltre a taverna, cantina, lavanderia, e 
sgomberi. P.T.: ingresso di rappresentanza, 
salone triplo con camino, studio, cucina 
abitabile, 3camere, Rip., bagno e portico. 
Al primo Piano 3camere, bagno e terrazza.
secondo piano:ingresso, cucinotto, tinello, 4 
camere, bagno, ripostiglio grande con fi ne-
stra. Possibilità Bifamiliare. €. 680.000,00

NOVI LIGURE (AL) CORSO MARENCO, 71
TEL. 0143323332 • FAX 0143 745070 

www.ab-immobiliare.it
VENDESI

- VIA DEMI-
CHELI: ALLOG-
GIO AL P. 2°: 
SOGG IORNO, 
CUCINA, 2 CA-
MERE LETTO, 
DOPPI SERVI-
ZI, BALCONE, 
CANTINA E BOX 

AUTO, OLTRE A MANSARDA DI PARI METRATURA 
AL GREZZO AL

- VICINANZE 
S T A Z I O N E : 
ALLOGGIO CON 
S P L E N D I D A 
VISTA: INGR., 
SOGG IORNO , 
CUCINA, 3 CA-
MERE LETTO, 

DOPPI SERVIZI, RIPOST., 2 BALCONI E CANTINA. 

- CENTRO 
S T O R I C O : 
A L L O G G I O 
POSTO SU 2 
LIVELLI CON 
OTTIME FINI-
TURE, DOMO-
TICA, RISCAL-

DAM. A PAVIMENTO, TERRAZZO E BOX AUTO. 

- VIA OVADA: ULTIMI ALLOGGI DI NUOVA CO-
STRUZIONE CON POSSIBILITA’ DI GIARDINO PRI-
VATO E BOX AUTO. OTTIME FINITURE NESSUNA 
SPESA DI AGENZIA

- VIA RAGGIO: ALLOGGIO AL PI. RIALZATO CON 
GIARDINO PRIVATO: SOGGIORNO, CUCINA, 3 
CAMERE LETTO, DOPPI SERVIZI, TERRAZZO, 
CANTINA E BOX AUTO. 

- G3: AL-
L O G G I O 
POSTO AL P. 
2°: INGRES-
SO, SALA, 
T I N E L L O , 
CUCINA, 2 
C A M E R E , 
BAGNO, 2 
B A L C O N I , 

CANTINA E BOX AUTO. EURO 120.000,00
- VIA MAN-
ZONI: AL-
LOGGIO AL 
P. 2°; INGR., 
S O G G I O R -
NO, CUCINA, 
2 CAMERE 
L E T T O , 
BAGNO, RI-
POST., BAL-

CONE E BOX AUTO. EURO 155.000,00
- STR. PA-
STURANA: 
ALLOGGIO 
IN VILLA 
D ’ E P O C A 
COMPLE-
TAMENTE 
RISTRUT-
T U R A T O 
CON OTTI-

ME FINITURE, POSTO ALL’ULTIMO PIANO CON 
MANSARDA.

- G3: AL-
LOGGIO PO-
STO AL 3°P.: 
INGRESSO, 
S O G G I O R -
NO, CUCINA, 
3 CAMERE 
L E T T O , 
BAGNO, RI-
POST., 2 

BALCONI, CANTINA E BOX AUTO. EURO 
145.000,00
- BASALUZZO: ALLOGGIO IN PICCOLO CONDO-
MINIO: INGR., SOGGIORNO, CUCINA, 3 CAMERE 
LETTO, DOPPI SERVIZI, 2 BALCONI, CANTINA E 
BOX AUTO. TERMOAUTONOMO. OTTIME FINI-
TURE!

- SERRAVALLE “GOLF CLUB”: IN UNA SPLEN-
DIDA CORNICE DI VERDE, ALL’INTERNO DI UN 
VECCHIO CASALE, PROPONIAMO VARIE SO-
LUZIONI ABITATIVE CON GIARDINO PRIVATO, 
TERRAZZO E POSTO AUTO COPERTO. OTTIME 
FINITURE!!! 

VILLE E CASE INDIPENDENTI
- NOVI L. 
( C E N T R O 
STORICO) : 
CASA INDI-
P E N D E N T E 
DA TERRA A 
TETTO CON 
PICCOLO AL-
LOGGIO AL 

P.TERRA E BOX AUTO E ABITAZIONE PRINCIPALE 
AL P. PRIMO.

-NOVI L.: 
CASA INDI-
P E N D E N T E 
CON GIARDI-
NO PRIVATO 
POSTA SU 2 
PIANI CON 
LAVANDERIA, 
E BOX AUTO. 

- NOVI L. 
VILLA INDI-
P E N D E N T E 
CON GIARDI-
NO PRIVATO, 
POSTA SU 2 
LIVELLI OLTRE 
A MANSARDA, 
SUDDIVISA IN 

2 UNITA’ ABITATIVE INDIPENDENTI.

- FRAZ. ME-
RELLA: CASA 
INDIPENDENTE 
LIBERA SU 2 
LATI POSTA SU 
2 LIVELLI, RI-
STRUTTURATA 
C O M P L E T A -
MENTE CON 

CORTILE DI MQ. 500, E PISCINA 

- PASTURA-
NA: VILLA 
I N D I P E N -
DENTE DI 
NUOVA CO-
STRUZIONE 
POSTA SU 3 
LIVELLI OL-
TRE A MAN-

SARDA, GIARDINO PRIVATO E BOX AUTO 

- FRANCAVIL-
LA E CAPRIATA 
D’ORBA: VILLET-
TE DI NUOVA CO-
STRUZIONE PO-
STE SU 2 LIVELLI 
CON GIARDINO 
PRIVATO 

- MANDROGNE: CASA SEMINDIPENDENTE PO-
STA SU 2 LIVELLI CON TERRENO E GIARDINO 
CIRCOSTANTE DI MQ. 13.000. 

- LEVATA: CASA 
IND IPENDENTE 
POSTA SU 2 LI-
VELLI CON GIAR-
DINO PRIVATO 
SUDDIVISA IN 2 
UNITA’ ABITATIVE, 
CON CANTINA E 
BOX AUTO. 

CASCINALI…VILLE….CASE…
SOLERO rif. 64/A BELLA CASA ABITA-
BILE ottimamente curata, libera su n. 3 
lati, composta: p.t.: ingresso su ampio 
soggiorno con volta affrescata, sala 
da pranzo, cucina abit., rip. e bagno di 
servizio; p.1°: disimpegno, n. 2 camere 
matrimoniali e servizio; Mansarda di re-
cente ristrutturazione con volte in legno 
e travi a vista, composta da n. 2 camere 
e servizio: Rustico/garage antistante in 
ottime condizioni  elevato su n. 2 p.f.t..  
Stupendo giardino circostante di circa 
3.000 mq.. €. 270.000,00
SOLERO CASA ABITABILE  in centro pa-
ese, composta: p.t.: ingresso, soggiorno, 
cucina abit. e servizio; p.1°: disimpegno, 
n. 2 camere.  Mansarda recuperabile 
ai fi ni abitativi. Rustico elevato su n. 2 
p.f.t.  di ampia superfi cie e recuperabile 
ai fi ni abitativi. Ampio cortile antistante. 
€. 150.000,000

FELIZZANO In ottima posizione immer-
so nel verde CASCINALE  (di circa mq. 
150) totalmente da ristrutturare libero 
sui quattro lati e circondato da cir-
ca mq. 5.000 di terreno pianeggiante. 
€. 60.000,000

FELIZZANO rif. 25/A CASA BIFAMILIARE 
perfettamente abitabile con ottime fi ni-
ture,  composta: unità 1) p.t.: ingresso su  
soggiorno con caminetto,  cucina abit. e 
rip., al p. primo n. 2 camere e servizio; 
unità 2) p.1°: ingresso su soggiorno, cu-
cina abit., servizio, disimp., n. 2 camere 
balcone e terrazzo. Cortile in proprietà 
esclusiva ed ampio box auto. Le unità 
sono totalmente autonome ed indipen-
denti. Trattativa  Riservata

QUARGNENTO rif. 62/A BELLA CASA 
ABITABILE in ottima posizione ed esposi-
zione, composta: p.t.: ingresso, soggior-
no con caminetto, cucina abit. e locale 
di sgombero; p.1°: ampio disimpegno, n. 
2 camere, servizio e balcone. Mansarda 
al grezzo. Adiacente ulteriore CASETTA 
da ristrutturare, composta da n. 4 vani. 
Giardino antistante e rustico elevato su 
n. 2 p.f.t.. €. 200.000,00
QUARGNENTO (AL) APPARTAMENTO 
sito al p. 2° c.a., composto da ingresso, 
soggiorno con angolo cottura, servizio, 
rip. e n. 2 balconi. Termoautonomo. Can-
tina. €. 38.000,00

QUARGNENTO (AL) 
CASETTA ABITABILE 
di recente ristruttura-
zione, composta : p.t.: 
ingresso su soggiorno 
con angolo cottura; 
p.1°: camera, servizio 
e balcone. Mansarda 
abitabile. Giardino an-

tistante e retrostante. €. 60.000,00 
QUARGNENTO Rif. 02/A ALLOGGIO in 
ottime condizioni sito al piano primo 
composto da ingresso su soggiorno con 
angolo cottura, n. 2 camere matrimoniali, 
servizio e n. 2  ampi balconi. Termoauto-
nomo. €. 78.000,00

OVIGLIO rif. 
82/A CASA 
ABITABILE 
in centro 
paese libera 
su due lati, 
composta:
p.t.: in-
gresso su 

soggiorno, cucina abit. e cantina; p. 1°: 
disimpegno, n. 3 camere, servizio e bal-
cone. Box auto. Rustico e giardino anti-
stante. €.  140.000,00
CUCCARO rif. 46/A Bella CASA ABI-
TABILE in centro paese, composta:
p.t.: ingresso su ampio soggiorno con 
angolo cottura, salotto, camera e servi-
zio; p. 1°: disimpegno, n. 3 camere, ser-
vizio, possibilità di ampliamento nell’ex 
fi enile adiacente. p.s.: ampia cantina.Ga-
rage e giardino antistante. €. 145.000,00

CUCCARO M.TO rif. 10/C In ottima po-
sizione di passaggio AMPIO LOCALE ex 
RISTORANTE perfettamente in ordine, 
ABITAZIONE adiacente da  ristrutturare  
ed  ampio  locale  al  piano seminterrato. 
€. 200.000,00

B E R G A -
M A S C O 
Graziosa 
CASETTA 
p e r f e t -
t amen te 
A B I T A -
BILE con 
tetto nuo-

vo, caldaia a norma di legge, vetri doppi 
e pavimenti rifatti recentemente situata 
nella prima periferia del paese, compo-
sta: p.t.: ingresso su soggiorno, cucina 
abit. e rip.; p.1°: disimpegno, n. 2 came-
re, bagno e balcone. Mansarda al grezzo.
Rustico antistante in ottime condizioni 
con cantina e bagno/lavanderia.  Terreno 
adiacente attualmente adibito ad orto di 
circa 1.000 mq. €. 90.000,00
QUATTORDIO rif. 83/A CASA ABITABILE 
di recente ristrutturazione ed ottima-
mente curata, composta: p.t.: ingresso, 
soggiorno, cucina abit., servizio e rip.; 
p.1°: disimpegno, n. 2 camere, servizio 
ed ampio terrazzo. Garage/cantina. Pic-
colo sedime antistante. €. 135.000,00 
QUATTORDIO (frazione) rif. 52/A BEL-
LA CASETTA  ABITABILE, composta: p.t.: 
ingresso su soggiorno, cucina abitabile, 
servizio e cantina; p.1°: disimpegno, n. 
2 ampie camere. Cortile. OCCASIONE!!

FUBINE 
V I L L A 
bifami-
gliare, in 
o t t i m a 
e s p o -
s iz ione 
c o n 
v i s t a 

panoramica nella prima periferia del pa-
ese, libera sui quattro lati, composta: p.t.: 
ingresso, soggiorno con angolo cottura, 
bagno e n. 2 camere p.1°: ingresso su 
soggiorno, cucina pranzo e salotto con 
terrazzo, bagno e camera. Mansarda: 
bagno e n.2 camere Cantina, locale di 
sgombero, box antistanti per 3 autovet-
ture, ricoveto attrezzi, terreno circostan-
te di circa 1.800 mq. €. 480.000,00

FUBINE VILLA DI RECENTE COSTRU-
ZIONE libera su 4 lati, composta da in-
gresso su ampio soggiorno, cucina abit., 
disimpegno, n. 3 camere, servizio, rip. 
ed ampio terrazzo con stupenda vista 
panoramica; p.s. Garage (con possibi-
lità di creare lavanderia e tavernetta). 
Giardino circostante di circa 600 mq. 
€. 235.000,00

FUBINE rif. 12/R CASCINA parzialmente 
da riattare in posizione dominante libe-
ra su tre lati, composta: p.t.: ingresso, 
soggiorno, cucina e servizio; p1°: disim-
pegno, n. 3 camere e servizio. Terreno 
circostante di circa 5.000 mq. Rustico 
adiacente e cantina. €. 145.000,00

AFFITTI
SOLERO: BILOCALI ARREDATI con posto 
auto. Termoautonomi. (senza spese con-
dominiali)  €. 300,00 mensili 
SOLERO: grazioso ALLOGGIO  sito al p.r. 
, composto da ingresso, soggiorno con 
angolo cottura, n. 2 camere e servizio. 
Balcone e Cantina. Termoautonomo. 
(senza spese condominiali) €. 340,00
SOLERO: APPARTAMENTO su due piani 
di nuova costruzione, composto da in-
gresso su soggiorno living, ripostiglio, n. 
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
mente realizzato alloggio su due livel-
li al 2°P.(c.a.): ingr. su salone, cucina, 
2 bagni, 2 camere letto. Terrazzini. 
Cantina. Risc. aut. Predisp. clima-
tizz. e impianto allarme. Box auto. 
€ 165.000,00 (RIF. 17OR)
ZONA ORTI In piccolo palazzotto ri-
strutt. - bella e luminosa mansarda: ingr. 
su soggiorno con angolo cottura, came-
ra letto, bagno. rip.. Bilocale e/o trilocale 
al 1°P. Gli alloggi sono dotati di balconi, 
posto auto, risc. aut. Finiture di pregio 
Da vedere!! A partire da € 95.000,00 
(RIF.8OR)

PISTA VECCHIA In condominio di poche 
unità abitative alloggio al 4° P.(c.a.): ingr., 
soggiorno, cucina, 2 camere letto, bagno, 
rip. Due balconi. Cantina. Riscaldamento 
semiautonomo, climatizzazione. Lumino-
so appartamento in ottime condizioni!! 
€ 138.000,00 (RIF.86P)
PISTA VECCHIA In condominio signori-
le luminoso appartamento con bella vi-
sta, al piano alto (c.a.): ingr., soggiorno, 
cucina ab., ampia camera letto, bagno, 
lavanderia. Balconi. Cantina. L’alloggio è 
pari al nuovo. Molto bello!! € 140.000,00 
(RIF.96P)

CASE E VILLE IN VENDITA
VALLE SAN BARTOLOMEO In posizione 
centrale comoda a tutti i servizi, villa in-
dip. su 4 lati con giardino e cortile. P.R. 
Ingr., salone triplo, cucina ab., camera 
letto matrim., studio, bagno. P. Semint.: 
box auto, cantina, camera e bagno. Am-
pio sottotetto recuperabile. € 245.000,00 
(RIF. 48VV) 
CASTELCERIOLO Bella casetta con cor-
tile disposta su unico piano: ingr. su am-
pio salone e sala da pranzo, vano cottura, 
2 camere letto, bagno. Climatizzazione e 
zanzariere. La casa è completamene ri-
strutturata a nuovo con finiture signorili!! 
€ 130.000,00 (RIF.69H)

VALLE SAN BARTOLOMEO In stupenda  
posizione panoramica, su sedime di mq 
1.100 villa indip., in pronta consegna, con 
un sedime di mq.1.100. P.T.: ingr., salone 
con cucina living, soppalco di circa 20 
mq., 3 camere letto di cui una con cab. 
armadi, 2 bagni, lavanderia. Portico. Box 
doppio. La villa è dotata di risc. a pavi-
mento, pannelli solari e fotovoltaico. Fini-
ture di pregio!!! Info e planimetrie c/o ns. 
uffici. (RIF. 69 VV)

CANTALUPO Antico cascinale piemonte-
se ristrutt. mantenendo l’architettura ori-
ginale, completamente indip. e recintato 
immerso in parco delimitato da bosco e 
pineta. Il cascinale si sviluppa su 2 livelli 
oltre ad un ampia veranda e bel portico. 
P.T.: soggiorno, cucina ab., sala da pran-
zo, studio e bagno. 1°P.: 3 ampie camere 
letto, bagno e rip. Sottotetto di 100 mq. 
Info e planimetrie presso ns. uffici. (RIF. 
25K)
ZONA ORTI Villa bifam. indipendente con 
giardino di mq.600. P.R. alloggio ristruttu-
rato: ingr., su soggiorno, vano cottura, 2 
camere letto, bagno, balcone. 1°P.alloggio 
in buone condizioni gener.: ingr., soggior-
no con camino, cucinotta, 2 camere da 
letto, bagno, balcone. Piano Semint. di 
circa mq. 110 adibito a box auto e can-
tine. Info e planimetrie presso ns. uffici. 
(RIF. 83J) 

LOCAZIONI RESIDENZIALI 
ZONA P.TTA DELLA LEGA - in contesto 
signorile al 2° P. c.a. ampio bilocale com-
posta da: ingr. soggiorno con ang. cottu-
ra, camera letto, bagno, rip., balconi, box 
auto. Risc. aut. Molto bello !!!!! info e pla-
nimetrie c/o n/ uffici
ZONA CENTRO - in casa d’epoca re-
centemente ristrutturata appartamento 
arredato a nuovo al 1° P. c.a.: ingr. su sog-
giorno con angolo cottura, camera letto, 
bagno con antibagno, cantina, balcone. 
Risc. aut. € 450,00/mese (rif. AA100C)
VALMADONNA Villetta ristrutturata con 
giardino, composta da: ingr., su soggiorno 
cucina, 3 camere letto, 2 bagni. € 700,00/
mese
ZONA CENTRO Alloggio al 2°P.: ingr., 
soggiorno, cucina, 2 camere letto, bagno. 
Balconi. Risc. aut. € 450,00/mese (RIF.
A63C)
ZONA CRISTO In piccola caset-
ta con poche unità abitative, allog-
gio al 2°P.(sa): ingr., soggiorno, cu-
cina ab., camera letto, bagno, rip. 
Cantina. Balcone. Terrazzo. Risc. aut. 
€ 390,00 (rif.A26CR)
C.SO ROMA Ampio biocale arredato al 
1°P.: ingr., salone con ang. cottura, came-
ra letto, bagno. Risc. aut. Spese di gestio-
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